
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

Nr. 4 del 30.01.2023 

 

Approvazione atti della selezione interna per la individuazione, tramite progressione verticale, di un 

responsabile ufficio collocamento cimiteriale e ufficio segreteria 

L’AMMINISTRATORE UNICO AVV. GUGLIELMO BORRI 

 

VISTO il Decreto legislativo 175/2016 recante Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica 

VISTO il "Regolamento interno per il reclutamento del personale" adottato ai sensi dell'art. 19 D. Lgs. 

19.08.2016 nr. 175 con delibera dell'Amministratore Unico nr. 55 del 29.11.2022; 

VISTI lo Statuto della società e gli atti di autoregolamentazione interna adottati da Arezzo Multiservizi e in 

particolare il Codice Etico, e il Piano triennale di prevenzione della corruzione; 

VISTO il disposto dell’art. 25 c. 1 del D. Lgs. 175/2016 “Disposizioni transitorie in materia di personale”; 

LETTA la determina nr. 57/2022 del 09.12.2022 con la quale si procedeva alla pubblicazione dell’avviso per 

la selezione interna per la individuazione, tramite progressione verticale, di un responsabile ufficio 

collocamento cimiteriale e ufficio segreteria e la determina nr. 60/2022 del 19.12.2022 con la quale si è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice per la selezione in oggetto; 

ESAMINATI gli atti inerenti all’intero svolgimento della selezione in oggetto, rimessi dal Presidente della 

Commissione Esaminatrice Dott.ssa Daniela Arezzini con prot. nr. 147 del 18.01.2023, e precisamente: 

 

1. Pubblicazioni 

1.1. Determina di approvazione selezione interna per progressione in carriera 

1.2. Avviso di selezione interna per progressione verticale 

1.3. domanda di partecipazione selezione interna 

1.4. Informativa per il trattamento dei dati personali 

1.5. screenshot sito istituzionale 

2. Commissione Esaminatrice 

2.1. determina AU nomina commissione esaminatrice selezione interna 

2.2. lettere di incarico ai membri della commissione 

2.3. dichiarazione dei commissari all'accettazione dell'incarico 

2.4. dichiarazione dei commissari dopo la presa visione dei partecipanti 

3. Sedute della Commissione 

3.1. primo verbale Insediamento della Commissione verifica ammissione candidati  

3.2. domanda di partecipazione  

3.3. comunicazione codice alfanumerico 

3.4. comunicazione di rinvio data prova orale 

3.5. pubblicazione ammessi prova orale 

3.6. pubblicazione nuova data prova orale 

3.7. secondo verbale svolgimento prova orale e formazione graduatoria provvisoria 

 

RITENUTO che la Commissione Esaminatrice abbia svolto ogni fase della selezione rispettando i requisiti di 

trasparenza, imparzialità, obiettività e professionalità e non rilevando pertanto alcun elemento ostativo 

all'approvazione definitiva della graduatoria stilata a seguito del colloquio; 

tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. Di approvare definitivamente la graduatoria provvisoria pubblicata in data 17.01.2023 riportata nella 

seguente tabella, che avrà durata di 24 medi decorrenti dalla data odierna: 

 

 



GRADUATORIA DEFINITIVA  

Ammissione al colloquio orale Punteggio prova orale 
Valutazione 

CV 
Punteggio   

Nome del candidato 
Codice 

alfanumerico 

Ammissione 

al colloquio 

orale 

Valutazione 

delle 

conoscenze 

richieste 

Valutazione 

soluzione 

caso 

concreto 

Valutazione 

titoli ulteriori 
Totale  

Elena Graverini 4i5Bd Ammesso 25  28  15  68  

 

2. Di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito istituzionale; 

3. Di provvedere agli adempimenti necessari per il corretto adempimento di quanto previsto dall’avviso 

di selezione a partire dal prossimo mese di febbraio 2023. 

 

Amministratore Unico 

Avv. Guglielmo Borri 

 


